7–1 Version 4.00 Aperçu des chapitres
DISTRIBUTION OUTDOOR
7–2Aperçu des chapitres
Cabine de distribution Page 7–3
Étanchéité pour tubes Page 7–15
Introductions/Étanchéité des bâtiments Page 7–17
Plus d'informations et de produits sur www.netcomag.ch
Termes et explications - Voir glossaire à la page 18-5

75mm - - - 0 - 56mm* 0 - 45mm* - - 60
65mm - - - 0 - 40mm* - - - 40
50mm - - 0 - 30mm* - - - - 20 / 40
40mm - 0 - 27mm* - - - - - 20
35mm 0 - 25mm* 0 - 18mm* - - - - - 20
*Diamètre de câble ou speedpipe®. En cas de câbles ou speedpipe® multiples, somme des diamètres (voir critères de sélections).
** Dès 3 câbles, utilisation d’étoiles (TDUX-CL) nécessaire. max. 7 câbles possibles.
	Spécifications
Instructions
de montage
TDUX (PDF)
7–16Aperçu des chapitres
TDUX
Ballons d'étanchéité
Désignation Diamètre Numéro d'article
TDUX-035-INT 25 - 35mm 258512-000
TDUX-045-INT 32 - 45mm 611426-000
TDUX-060-INT 45 - 60mm 890310-000
TDUX-075-INT 55 - 75mm 759726-000
TDUX-100-INT 75 - 110mm 232268-000
TDUX-125-INT 110 - 125mm 451696-000
TDUX-150 INT 125- 150mm 006305-000
TDUX-CL
Etoiles en mastic pour étanchéité de plusieurs câbles
Désignation Diamètre Numéro d'article
TDUX-CL-20 20mm 610700-000
TDUX-CL-40 40mm 926082-000
TDUX-CL-60 60mm 647219-000
TDUX-CL-80 80mm 116936-000
TDUX-IT-16 E4540-1250/2 (B25) E7512-0160 (B60)
Appareil de gonflage pour TDUX Lubrifiant 50ml pour TDUX/ADE Capsule d'air
Numéro d'article Numéro d'article VPE Numéro d'article
070668-000 CS9613-000 10 pces 985444-000